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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA E SHERBIMIT TE TATIMPAGUESVE
Sektori i Asistencés dhe Regjistrimit

Nr. 2_2 52 2} Prot. Trirané, mEz‘fZHéfQ() 15

Drejtuar: Drejtorisé sé Pérgjithshme té Doganave

TIRANE (-

L.énda: Pérgjigje shkresés Tuaj nr. 18564 daté 24.07.2015.

N¢E pergjigje t€ shkresés tuaj nr.18564, daté 24.07.2015, “Kérkesé pér té dhéna”, si dhe pikés 4, (&

udhézimit nr. 18, daté 15.06.2015 t& Ministrit té Financave dhe t& Ministrit t& Bujgésisé, Zhvillimit

Rural dhe Administrimit t€ Ujrave. né lidhje me listén e subjekteve/tatimpaguesve aktivé qé

ushtrojné aktivitetin e peshkimit, 1€ cilét jané t& regjistruar né organet tatimore si tatimpagues té
TVSH , bashkélidhur po ju dérgojmé:

Listén dhe disa t€ dhéna t€ hollésishme, t& tatimpaguesve aktivé té regjistruar si biznes i madh me
TVSH, pér ushtrimin e aktivitetit t& peshkimit.
Drejtoria e Pérgjithshme ¢ Tatimeve, n€ zbatim t€ pikés 5, té udhézimit nr.18. daté 15.06.2015 &
Ministrit t¢ Financave dhe t€ Ministrit t€ Bujqésisé. Zhvillimit Rural dhe Administrimit t& Ujrave,
dhe n€ ndihm¢ t€ punés tuaj, Eshté e gatshme pér bashképunim té vazhdueshém, né azhornimin e
listés reale té kétyre subjekteve/tatimpaguesve.

Duke ju falenderuar pér bashk€punimin,
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Emri subjektlt

Drejtoria Rajonale e Tatimeve Diber

TROFTE LURA ALBAN 1A

IRGII

]Emri _ Mbiemri
| Bajram Krashi

Admln:strator

21K622245048B t

Drejtoria Rajonale e Tatimeve Durres GOLD FISH LEFTER THANO Administrator
31K314215410 |Drejtoria Rajonale e Tatimeve Durresﬁ SHPRESA- ) _[NAZMI ~ |koKOMANI |Administrator
4\K31328512K |Drejtoria Rajonale e Tatimeve Durres YLLI QEVANI ] LU QEVANI Administrator
51172006501T .Dre_'toria Rajonale e Tatimeve Durres ADRIA MAR P ._PETR.AQ- | .GJELIANI Administ_rator
6_]61?02502! Drejtoria Rajonale e Tatimeve Durres KONSERVIMI ADRIAT-IK - ARTUR i 1MAT}£ Administrator
71171601503D |Drejtoria Rajonale e Tatimeve Durres |SHPRESA | _LNAZMI ~ |KOKOMANIH |Administrator

R 162125502} lDreftoria Rajonale e Tatimeve Durres HADRlAMAF? - SHEI-IU _EHIODETi Administrator

| 0162127503k |Drejtoria Rajonaie e Tatimeve Durres ALBA MAR BESIM . TROPLINI rAdministrator_

10 J61904503D |Drejtoria Rajonale e Tatimeve Durres FRIDI KOSTANDIN | TOKRRI _Administrator

111J619025168B rDre-"u:)ria Rajonale e Tatimeve Durres NIKO ~ |ARTAN — [sHQYP! Administrator
_12-J81603501V Drejtoria Rajonale e Tatimeve Durres .ROZAFA -MAI(SI_ LPURO

131L01714503U LDre'

toria Rajonale e Tatimeve Durres

EMROS KOMPANI

MUSTAFA  [SUBASHI

Administrator
Administrator

41K91402502U |Drejtoria Rajonale e Tatimeve Durres AR.LI MAR _ _|Suela |Kapllani Administrator
15|K91725501V Drejtoria Rajonale e Tatimeve Durres ERNALD FISHING |ERNALD ORESHKA __Administrator
6|K91616504U |Drejtoria Rajonale e Tatimeve Durres LINEA BLU ALBAN BALA |Administrator
17FJ62903833Q Drejtoria Rajonale e Tatimeve Durres KAP _ ) ) ]A_B%NO ~__|ALIKO .Administrator
181k81527509T |Drejtoria Rajonale e Tatimeve Durres | KOOPERATIVA PESHKIMIT KODRA FISH  |ALTIN |KODRA Administrator
19|K81331514A |Drejtoria Rajonale e Tatimeve Durres [KING FISH FIORIDA RRUGA Administrator

20

K72301501E |Dre]

toria Rajonale e Tatimeve Durres

GRASHIsh .p.t k

21

L02703206T |Drej

toria Rajonale e Tatimeve Elbasan

Ylh Tafam _

22(1L33707401Q |Drej

- e

toria Rajonale e Tatimeve Fier

231J93910409N

e

Drejtoria Rajonale e Tatimeve Fier

24]K968232020 [Dre]

toria Rajonale e Tatimeve Fier

J67902327Q

25 K84614401l dl)rejtoria Rajonale e Tatimeve Fier
26/L04103601M |Drejtoria Rajonale e Tatimeve Korce
‘K375 10597L |Drejtoria Rajonale e Tatimeve Lezhe

NADFLEV

Elton _Grasﬁi

Administrator

YLLI _TAFANI

Administrator

XHULIO DANI

ILIA QARRI
ZAKA

Administrator

Administrator

VERI PRIFTI
ALDO BARE
ILIA QARRI

Administrator

jtoria

Rajonale e Tatimeve Lezhe

= - BESHIR TROKA
ARBEN ABASLLARI

Arben Abasllari

e &

K08502526F

itoria Rajonale e Tatimeve Lezhe

TTICA SAN GIOVANNI

30 K975275010
51 L07704503F
K675235088

Drejtoria Rajonale e Tatimeve Lezhe

AUREL GOGA

Drejtoria Rajonale e Tatimeve Lez

Drejtoria Rajonaie e_Tatimeve Lez

ne

ALBACLAM
VLADIMIR MARGJONA!

BIBE ~|NDOCI
Angjelina Vuksani
ALEKSANDER [JAKA}
AUREL GOGA
Zef Kola

Administra’g_or

Administrator

Administrator

Admmtstratcr

rAdmlmstrator

Admmlstratﬂr

VLADIMIR | MARGJONA!

Administrator
Administrator
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K88225501T |Drejtoria Rajonale e Tatimeve Lezhe

_ Hasa Administrator

Drejtoria Rajonale e Tatimeve Sarande MARICOM S.A ARAPI Administrator
164103833T |Drejtoria Rajonale e Tatimeve Sarande ZHAKU DALANIT MUSTAFAI Administrator
K64105806K |Drejtoria Rajonale e Tatimeve Sarande N.R - MIDHJE DEMIRI |Administrator
371K33713908Q |Drejtoria Rajonale e Tatimeve Sarande FAMA Shabani Administrator
381L13718802) |Drejtoria Rajonale e Tatimeve Sarande |[VOJSAVA HUSI-1 Administrator
39|1K94615802A |Drejtoria Rajonale e Tatimeve Sarande TONI-OIL CUKE Sadiku Administrator
40|L43906801T .Drejtoria Rajor]a e e Tatimeve Sarande AQUAPRODUC?B[J‘FEINTI Admi_n_istrator
41|1K83729804R |Drejtoria Rajonale e Tatimeve Sarande ANDROMEDA MBRINE AQUACULTURE Administrator
42|K57524707) |Drejtoria Rajonale e Tatimeve Shkoder GJETO PEPAISHPK Administrator

l d3'K§_1399(_)130 Drejtoria Rajonale e Tatimeve Tirane AKUA ALBANIA - Administrator
441151607018t |Drejtoria Rajona é e Tatimeve Tirane BLUE SEA MAMYURE_ALB_ANIE lhsan Bozan Administrator
45(L51607022) |Drejtoria Rajonale e Tatimeve Tirane DASI AL GROUP ] Agin? - Administrator
46|L47015203C Drejtoria Rajonale e Tatimeve Viore ADRIATIKA INVEETIMEJT N MICHELE ABBATTISTA JAdministrator
47|K066052121 |Drejtoria Rajonale e Tatimeve Viore ORIKPESHK.  [FERKK META __ [Administrator
48]126923201D |Drejtoria Rajonale e Tatimeve Vlore JUFREN — |IANAQ JANKO Administrator
L3661820_1_C1 Drejtoria Rajonale e Tatimeue_\/lore - ALB - ADRIATICO 2013 —— B .H\;;en Jazaj Admir;istrator
166703252 |Drejtoria Rajonale e Tatimeve Viore ____|PESCADRIATICA. __ [LULZIM XHELAJ _ [Administrator
1667032625 |Drejtoria Rajonale e Tatimeve Vlore AULONAPESHK. Kajtas __|Likaj Administrator

52 K56921-202D Drejtoria Rajonale e Tatimeve Vliore B - ORATA Muharrem Jazaj AmenistratoF

53 K67128251] Drejtoria R"afona e e Tatimeve Viore IONIC SEA PF}ODUCTS_EI_T SH.A DHIMITER _‘DUISA__ Ad%inistré—t—:ﬁr

54|K17310201M

Drejtoria Rajona

e e Tatimeve Vlore

S

"55|K36422204H |Dre;

toria Rajonale

BREGDETI HI. _

e Tatimeve Vlore

Administrator

-IFII-

Administrator

DHIAMIANO _ [CAKALLI
XHINO ANDON TOD!




Nr Adr;sa e-mail NrTel-e_!;‘oni_

: i st
sanikolla@hotT_ail.com - 52224879
stu_giiot_)uzani_@studiobuzani.com 355522310_84

alylligevani@yahoo.com 692062730

: __ T L =

6lkonservimiadriatik@gmail.com 52235515
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Peshkimi

Pegbkgnidetar

13 eri"lrojs.kt;mpani@yaho_g.cgm 596_646644 501 Pesﬁimi - )

14]arli.mar@live.com . 52227146 501|Peshkimi - a3

15 xhevdet_kgrri_qi@yahoo.corp - | ) 6_66931300 Peshkimi — B
" 16|studiobuzani@studiobuzani.com 35552231084 Peshkimi ] i |
mimoza-vogli@hotmail.de 695873132 ~ 501[Peshkimi .
firma_kc-;d-ra-@hotmail.com o - 502 Kut_tivi[ni i_Ee_shkut,_ku_ltuLat ujore i
"~ 19|kot@gmail.com B 672067382 501|Peshkimi B j
ashi@bluadriat +355 68 222 3762 501 |Peshkimi A311

igrashi@bluadriatico.com

Pesh_kideetar

Peshkimi né ujra té émbla

B

21 ylli.tafani@hotmail.com . _ _E:ilﬂ(j’rege_t_:ia me- pakice ne_dyg_ar:e j_o te speEA3_12 B
22 ) 503|Sherbimet plotesuese ne peshkim 3
23 . e 501{Peshkimi -
696300303] ___ 502|Kultivimi i peshkut, kulturat ujore
75 502 |Kultivimi i peshkut, kulturat ujore -
56 |abasllaridaniel@yahoo.com 3.55695E+11 501 |Peshkimi e A312
27 bizn-es:iimadhm@gmail.com Pesf_wki'mi'__ e
alimexsgrbup_aI@yahoe.com m PEShk!mE_ S - A311
iticasangjivan@\;ahoo.com m PEShk'.m'__ = —— _
30Eiznesiimadhm@gmail.com 699619071 _Eg_l_ffshki.m!_________ e o
31{mark ze-fi@ya.hoo.com 692076487 501 Peshk!m:- . A311
<irrsdhim 699619071 501|Peshkimi ] ~ [a311

Peshkimi né ujra té émbla \
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_6§5392305 501 Peshklm: ' [A311 Peshkimi detar
- Kultwlm: 1 peshkut kulturat ujore
W—— 699597700 S01|Peshkimi
_ 501[Peshkimi _
38 savrikalshpk@yrﬁaircoa 501 PE5|_1k‘im‘i‘ B . A311 Peshkimi detar |
mbinétit_@yaﬂoo ~— 502 Ku|tlel-t’l_1l‘ |_|:3eshkut, kulturat ujore b
40_aqua_prodhctbﬁtrin;i@ém;ail com - P?Shk-im*l ” e ' — =i
21 krisanthi.naco@gmail com 695142979 502|Ku ti‘ufm! f_peshﬁut, kulturat u{ore B
- gez|mnoka@gma|l — 502 |Kultivimi i peshkut, kulturat ujore
672172970 502 |Kultivimi i peshkut, kulturat ujore
__43|dritanzaimi@yahoo.com 694079466 soilpesnkimi______ |A311 __|Peshkimidetar
44 |eniela@gmail.com 692273613 ' - A311 Peshkimi detar
4 e 6662031078 | - - A311 Peshkimi detar
46|d.hysenj@hotmail.com 33400530 503 Sherblmet plotesuese ne peshkim o I
an.irena@hotman.com 501 Peshktml i -
48 502 Kultivimi | pe-shku_t, kulturat ujore T P =
49| marselak64@yahoo. it 33233040 ~__ 501|Peshkimi ~|A311 Peshkimi detar |
50 farmavlora@yahoo.it - 501|Peshkimi _ —
51 marselak64@yahoo.it ) _EJ_LPESjkim_i_ e A311 Peshkimidetar |
T A321 Akuakultura detare

52 marselak64@yahoo.it
53 kontabilisti2015@gmail.com

502_T<-ultivimi | peshkut, kulturat ujore

502 Kultivimi | | peshkut, kul kulturat ujore

ﬂ‘_—

5 erwnad3@gmall com 686051131Kultmmupeshkut | peshkut, kulturat ujore B
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Aktiv TVSH Lagjja 13, Rruga Pavaresia, Pa Durres

14 TVSH Lagja 1, Magazinat e Peshkimit, Porti Detar Durres
Aktiv Lagjja Nr. 13, Rruga Pavarsia, Durres

Lagjja 3,rruga Dyrrkium,prane Durres
Vo |JL.3 - Kavaje
Porti Durres,prane Organizates Durres
Lagja 13,Rruga Tre Vellezerit . Durres
e .
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Lagja tr/l,lmu.i,u lirlz Nltlllhh‘l,ﬁ()tlllll.? priwtu 3 -k.nw.u:*,KnlIJ,pr.nw Portit te Peshkimit,

Hru};t Nacltonale Sarande-Ksamil

Godine 1 kateshe,Rrupa Nacionale Metoqg-Konispol,Kim-3,Fshati Cuke

I ot e R —

Lag)ja Nr. 1, Sheshi Migesia

Rruga Skuntl.~.rl.u.!u,Nr.25

Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Isma
Autostrada Tirane-Durres Km,1/,

Bulevardi lsmail Qemali, Lagj ‘_

Komuna Aliko,Sarande.

| Qemali, Pallati Fratari Nr. 27, Kati 4, Ap. 20

Ujembledhesi Gjokaj

Ishull-shengjin
Sarande
Sarande

Sarande
Sarande
Ksamil
|Cuke
Sarande
Sarande

Rruga Kongresi i Manastirit, Palllati 1, Shk.1, Kati 3 %
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